2021年 12月９日

各 位

会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

代表者名 代表取締役社長  神尾 裕司

（コード番号：7273 東証二部）

問合せ先 管理統括部長   井上 龍二

（TEL 046-285-1800）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 当社の代表取締役の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

  当社代表取締役会長である李秀鵬より、一身上の都合により 2021年 12月 22日をもって代

表取締役会長及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。

２．異動（辞任）する代表取締役

  現役職  代表取締役会長

  氏 名  李 秀鵬（り しゅうほう）

３．異動（辞任）の時期

  2021年 12月 22日

４．その他

  2021年 12月 23日以降の当社の代表取締役は、代表取締役社長である神尾裕司１名となり

ます。

以 上